EXTRATO DO 2º ADITIVO DO CONTRATO Nº 01/2018

CONTRATANTE/LOCATÁRIA: Câmara Municipal Sacramento – MG;

CONTRATADO/LOCADOR: PAULO HENRIQUE JOÃO; DO OBJETO DO

ADITIVO: O objeto é locação de uma vaga de garagem/estacionamento, no imóvel

descrito na matrícula 9008, situada na Praça Getúlio Vargas, 27, bairro centro, Sacramento

– Minas Gerais para acomodação e segurança do veículo oficial da Câmara; DO VALOR:

será de R$ 200,00 (duzentos reais) mensal e R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais)

anual; DO PRAZO DE EXECUÇÃO, até 31 de dezembro de 2020; DA DOTAÇÃO:

02.01.031.0001.2.002 – 339036.00 – outros serviços de terceiros – pessoa física, constante

da Lei Municipal nº 1.695 de 2019.

Sacramento (MG), aos 26 dias do mês de dezembro de 2019.

Matheus Fonseca Bizinoto

Presidente da Câmara Municipal